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SFD ADEK 200 tabletek
 

Cena: 21,89 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 200 tabl.

Postać tabl.

Producent SFD S.A.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościSFD ADEK 200 tabletekKOMPLEKS WITAMIN A, D, E, KNAJLEPIEJ WCHŁANIALNA WITAMINA K2 W FORMIE MK-7
NATTOWITAMINA K ODGRYWA WAŻNĄ ROLĘ W BUDOWIE I UTRZYMANIU MOCNYCH KOŚCIWITAMINA D PRZYCZYNIA SIĘ DO
NORMALNEGO FUNKCJONOWANIA UKŁADU ODPORNOŚCIOWEGOWITAMINA E CHRONI KOMÓRKI PRZED USZKODZENIEM
OKSYDACYJNYMWITAMINA A WPŁYWA NA UTRZYMANIE WZROKUOPAKOWANIE WYSTARCZA NA 200 DNI SUPLEMENTACJISFD
NUTRITION - ADEK to suplement diety, oparty o kompleks witamin A, D, E i K. Witamina A pomaga w utrzymaniu prawidłowego widzenia.
Witamina D z kolei w utrzymaniu zdrowych kości i zębów. Witamina E jako naturalny przeciwutleniacz pomaga w ochronie komórek
przed stresem oksydacyjnym. Natomiast witamina K przyczynia się do prawidłowego krzepnięcia krwi.Zalecane spożycieSTOSUJ 1
TABLETKA DZIENNIE, W TRAKCIE POSIŁKU, POPIJAJĄC WODĄWażneNie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek składnik
produktuSkładnikiWitamina A:Doskonale wnika w warstwę rogową naskórka, przyspieszając jego odnowę i regenerację skóry. Retinoidy
wpływają na wzrost kości, paznokci i włosów. Biorą udział w tworzeniu szkliwa nazębnego. Witamina A warunkuje również prawidłowy
rozwój komórek rozrodczych. Pomaga w utrzymaniu prawidłowej czynności układu immunologicznego.Witamina A jest również
niezbędna do prawidłowego mechanizmu widzenia, układu odpornościowego oraz prawidłowego metabolizmu żelaza.Witamina D:Jest
niezbędna do zachowania homeostazy gospodarki wapniowo-fosforowej, pomaga w przyswajaniu wapnia i fosforu w jelitach, obrębie
nerek. Bierze udział w budowy oraz mineralizacji kości. Pozytywnie wpływa również na układ odpornościowy oraz funkcje
mięśni.Witamina E:Jest silnym przeciwutleniaczem, który ma za zadanie chronić organizm przed stresem oksydacyjnym oraz
uszkodzeniami komórek. Jest również obecna w procesie syntezy substancji przeciwkrzepliwych i utrzymaniu odpowiedniej
przepuszczalności błon komórkowych, przeciwdziała zakrzepom. Chroni krwinki czerwone, ekspresję genów oraz przekazywanie
sygnałów nerwowych. Wspomaga również prawidłowe funkcjonowanie wzroku. Wpływa na prawidłowe funkcjonowanie mięśni i
wspomaga produkcję nasienia u mężczyzn.Witamina K (MK7):Witamina K2 MK7 jest pozyskiwana z natto, japońskiego produktu ze
sfermentowanej soi. Jest najlepiej przyswajalną formą witaminy K. Dawkę i formę tego cennego składnika w postaci suplementu diety
możemy znaleźć w SFD NUTRITION ADEK . Witamina K występuje w postaci witaminy K1 i K2, z których witamina K2 jest nie tylko
wykorzystywana przez wątrobę, ale również jest redystrybuowana przez krew w całym organizmie.Witamina K2 (menachinon) znajduje
się w żywności pochodzenia zwierzęcego i w sfermentowanej żywności roślinnej. Witamina K2 MK7 ma trwałość, aż 72 godziny. Szybko
się wchłania do organizmu i wnika do krwi. Dzięki, czemu przekłada się na efektywne działanie zdrowotne.Bierze udział w produkcji
protrombiny, który jest naturalnym czynnikiem w procesie krzepnięcia krwi. Proces ten jest ogromnie ważny dla prawidłowego
funkcjonowania organizmu a warunkuje m.in. hamowania krwawienia oraz gojenie się ran. Odgrywa ona również bardzo ważną rolę w
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obrębie gospodarki wapniowej organizmu.substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna, skrobia, witamina E (octan DL-alfa-
tokoferylu), witamina D (cholekalcyferol – z lanoliny), witamina A (octan retinylu), witamina K (menachinon-7 MK-7 pochodzący z
Bacillus subtilis natto soja), substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek
krzemu.ProducentSFDGłogowska 23C45-315 Opole
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